

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
51	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник технического отдела  Павлук А.Г. (Ф.И.О.) 09.12.19 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по спортивной работе Работе (должность)  Якутович Е.А. (Ф.И.О.) 09.12.19 (дата)

Специалист по охране труда Специалист по охране труда (должность)  Никитина Д.Г. (Ф.И.О.) 09.12.2019 (дата)

Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций (должность)  Киселев А.С. (Ф.И.О.) 09.12.2019 (дата)

Специалист по кадрам Специалист по кадрам (должность)  Кэлих О.М. (Ф.И.О.) 09.12.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4312 (№ в реестре экспертов)  Один Н.В. (Ф.И.О.) 03.12.2019 (дата)